

UFS Productspecification

Page 1 of 4

14-Nov-2014 12:38

Spec. / Rev. 66368229IS / 2

Description Knorr Boletus cream soup 1,3 kg PL CZ SK FIC

Created By TM Brigadnik

Created On 07-Oct-2014 10:29:53

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 14-Oct-2014 10:16:33

Language Lithuanian

Current On

Pagrindinė informacija

Aprašymas

Knorr Baravykų kreminė sriuba

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Produkto pavadinimas

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Baravykų kreminė sriuba

Legal Description

Country	Descriptive Name	Pastaba
	Baravykų kreminė sriuba	

Simboliai/Logotipai/Plakatai ir Žymės

Sudėtis

Ingredients Declaration

Sudedamosios dalys: palmių aliejus, KVIEČIŲ miltai, krakmolos, druska, baravykai (4,5%), cukrus, LAKTOZĖ, kازلėkai, svogūnų milteliai, PIENO baltymai, mielių ekstraktas, kvapioji medžiaga, pievagrybių sulčių koncentratas, karamelės sirupas, maltodekstrinas, juodieji pipirai, svogūnų sulčių koncentratas, saulėgrąžų aliejus. Sudėtyje gali būti kiaušinių ir salierų.

Teiginiai ir Pareiškimai

Deklaracijos

Nuosavybė	Vertė	UOM	Komentaras
Porcijos/Dozės/Vartojimas	48	Nr.	
Porcijos talpa	250	ml	
Masė	1.3	kg	Grynasis kiekis
Date Marking		Tekstas	.

Shelf Life

Nuosavybė	Conditions	Vertė	UOM	Komentaras
Shelf Life Total	Ambient	12	mėnuo (mėn)	Geriausias iki pabaigos: žr.ant pakuotės

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Nuosavybė	Taip	Ne	Koncentracija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentaras
Grūdai, kurių sudėtyje yra gl	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	from Wheat flour
Vėžiagyviai ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Moliuskai ir jo produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kiaušiniai ir jų produktai	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	by cross contamination
Žuvis ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Žemės riešutai ir jų produkta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojų pupelės ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pienas ir jo produktai	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	from Savoury creamer
Riešutai ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sezamo sėklos ir jų produkta	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

UFS Productspecification

Page 2 of 4

14-Nov-2014 12:38

Spec. / Rev. 66368229IS / 2

Description Knorr Boletus cream soup 1,3 kg PL CZ SK FIC

Created By TM Brigadnik

Created On 07-Oct-2014 10:29:53

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 14-Oct-2014 10:16:33

Language Lithuanian

Current On

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Nuosavybė	Taip	Ne	Koncentracija	UOM	Comp of RM	Contam.	Komentaras
Sulfitai (= > 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Salierai	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Garstyčios ir jų produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lubinas ir jo produktai	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietiškas - garantuotas

Nuosavybė	Taip	Ne	Komentaras
Vegetariškas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains L-Cystein from duck feathers (flavourings), Savoury creamer
Ovo Lacto Vegetarian	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains L-Cystein from duck feathers (flavourings)
Lakto vegetarizmas	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	contains L-Cystein from duck feathers (flavourings)

Neturi

Nuosavybė	Taip	Ne	Komentaras
Švitinimas	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Mėsa	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to Dir. 2001/101/EC
Alkoholis	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Pareiškimai

Ieškiniai

Nuosavybė	Aprašymas	Pastaba
Ieškinys 1	Nėra įdėta konservantų	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 2	Be dirbtinių dažiklių	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 3	Nėra įdėta mononatrio glutamato	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 4	.	
Ieškinys 5	.	
Ieškinys 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>
Ieškinys 7	.	
Ieškinys 8	.	
Ieškinys 9	.	
Ieškinys 10	.	
Ieškinys 11	.	
Ieškinys 12	.	
Ieškinys 13	.	
Ieškinys 14	.	
Ieškinys 15	.	

Ieškinys 1 (note)

Ieškinys 2 (note)

Ieškinys 3 (note)

Ieškinys 6 (note)

Teiginys / Paneigimas

Instrukcijos

UFS Productspecification

Page 3 of 4

14-Nov-2014 12:38

Spec. / Rev. 66368229IS / 2

Description Knorr Boletus cream soup 1,3 kg PL CZ SK FIC

Created By TM Brigadnik

Created On 07-Oct-2014 10:29:53

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 14-Oct-2014 10:16:33

Language Lithuanian

Current On

Naudojimo instrukcija

Paruošimo būdas: Pakuotės turinį ištirpinkite 11,8 litrų karšto vandens ir kruopščiai išmaišykite. Užvirkite. Virkite 5 minutes, retkarčiais pamaišykite. Norėdami paruošti 1 litrą sriubos, pridėkite 110 g produkto į 1 litrą karšto vandens, arba pagal skonį pagardinkite savo pačių gaminamą sriubą. Stabilus laikant marmite.

Laikymo sąlygos

Laikyti sausoje, vėsioje ir tamsioje vietoje.

Saugumo instrukcijos

.

Perdavimo instrukcijos

.

Recepto instrukcija

Recipe Instruction

.

Maistinė vertė

Maistinė vertė

Maistinė vertė 100 ml paruošto produkto

Energinė vertė

Riebalai

iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių

Angliavandeniai

iš kurių cukrų

Skaidulinės medžiagos

Baltymai

Druska

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Typical values	Savybė	UOM	per 100g as sold	100ml gatavo produkto	Porcija
Energetinė vertė	kJ	kJ	2000		
Energetinė vertė	kcal	kcal	480		
Baltymai	-	g	8		
Angliavandenių	-	g	42		
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	g	9		
Riebalai	-	g	30		
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	g	19		
Skaidulos	Dietinis	g	6		
Salt	as NaCl	g	9,0		

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Nuosavybė	Vertė
Porcija	250 ml

UFS Productspecification

Page 4 of 4

14-Nov-2014 12:38

Spec. / Rev. 66368229IS / 2

Description Knorr Boletus cream soup 1,3 kg PL CZ SK FIC

Created By TM Brigadnik

Created On 07-Oct-2014 10:29:53

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Liva Upmale

Planned Eff. 15-Nov-2014

Specification Type CON

Last Modified On 14-Oct-2014 10:16:33

Language Lithuanian

Current On

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Savybė	UOM	paruošto vartoti prodl	paruošto vartoti pro	Porcija
Energetinė vertė	KJ	KJ	.	220	550
Energetinė vertė	kcal	kcal	.	55	140
Baltymai	-	g	.	0,9	2,5
Angliavandenių	-	g	.	4,5	11
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	g	.	0,9	2,5
Riebalai	-	g	.	3,5	9
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	g	.	2,0	5
Skaidulos	Dietinis	g	.	0,6	1,5
Salt	as NaCl	g	.	0,98	2,5

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Savybė	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energetinė vertė	KJ	8400	7	GDA
Energetinė vertė	kcal	2000	7	GDA
Baltymai	-	50	5	GDA
Angliavandenių	-	260	4	GDA
Angliavandeniai, iš jų	Cukrai	90	3	GDA
Riebalai	-	70	13	GDA
Riebalai, iš jų	sotieji riebalai	20	25	GDA
Riebalai, iš jų	transizomerai			GDA
Cholesterolio	-			GDA
Salt	as NaCl	6	42	GDA

Reference Intake

* % nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ/2000 kcal)

Kontaktiniai duomenys

Įmonės kontaktiniai duomenys

Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Lenkija. Infolinija: 8 800 70070.